PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 августа 2018 года

	№
	126/1051-4

	г. Нелидово

О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва 9 сентября 2018 года

На основании статьи 20, пунктов 31 и 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2018 №104/1371-6 6  «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района», территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва (приложения №1-19).

2. Определить требования к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Нелидовской городской Думы первого созыва (приложение №2).

3. Утвердить порядок осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов  Нелидовской городской Думы первого созыва 9 сентября 2018 года (приложение №3).

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Нелидовского района
	                      Г.М.Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Нелидовского района
	                               Ю.В.Никоненок